
Obrazac  

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja- 2014.godina 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 03M/14 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

male vrijednosti-

nabava usluge 

najma stroja za 

skupljanje trave i 

lišća  

10.06.2014 395.950,80 60 mjeseci 
ALFA LEASING 

Zagreb,Savska cesta 182 
10.06..2019.  

2. 06/M/14 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

male vrijednosti-

nabava robe-

pogrebna oprema 

23.10.2014 1.290.599,00 12 mjeseci 
PALMA d.o.o. Jastrebarsko, 

Donja Reka 24 
23.10.2014. 

185.031,00 

740.062,00 

Σ 

925.093,00 

3. 05/M/14 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

male 

vrijednosti—nafta 

i destilati 

22.12.2014. 563.492,00 12 mjeseci 
INA –Industrija nafte d.d. 

Zagreb, Av.V.Holjevca 10 
22.12.2015. 

15.520,98 

276.018,10 

110.062,52 

Σ 

401.601,60 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 02M!14 

Otvoreni 

postupak javne 

nabave –okvirni 

sporazum s 

višedobavljačem 

18.07.2014. 1.062.385,00 24 mjeseca 

1. Žitnjak d.d. 

Zagreb 

2.Trgovina na 

veliko i malo 

Kaktus, 

Zagreb 

3.MBM 

d.o.o. Lučko 

4. MIA 

FLOR d.o.o., 

Lučko 

18.07.2016. 588.696,80 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         



 

         

          

 

         

         

         

         

          

 

         

         

2.3.         

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 



 
 Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja- 2015.godina  

 

 

 

I) Ugovori o 

javnoj nabavi 

Redni broj  

Evidencijski 

broj nabave  

Vrsta 

provedenog 

postupka  

Datum 

sklapanja 

ugovora  

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor  

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor  

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora  

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora  
1.  01M/15  Otvoreni 

postupak javne 

nabave male 

vrijednosti-

znakovi i 

oprema za 

signalizaciju  

19.05.2015  299.750,00  12 mjeseci  PISMORAD 

d.d. Zagreb, III 

Malešnica br.12 

 19.05.2016 

     225.503,00 

2.  02 M/15  Otvoreni 

postupak javne 

nabave male 

vrijednosti- 

usluga leasing 

za nabavu 

komunalnog 

vozila- 

autosmetlar  

06.05.2015.  787.174,38  60 mjeseci  ALFA 

LEASING d.o.o. 

Zagreb, Savska 

cesta 182 

 06.05.2021. 

    .  

3  05M/15  Otvoreni 

postupak javne 

nabave male 

vrijednosti-

nabava robe-

pogrebna 

oprema  

03.12.2015.  1.274.085,00  12 mjeseci  PALMA d.o.o. 

Jastrebarsko, 

Donja Reka 24 

 03.12.2016. 

   864.033,12 



4.  06M/15   Nabava nafte    634.806,25 12 mjeseci INA-Industrija nafte     442.858,61 

     i destilata 22.12.2015.      22.12.2016. 

 

Obrazac  

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2016. godinu  

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 01/16 -EMV 

Otvoreni postupak 

javne nabave s 

ciljem sklapanja 

okvirnog 

sporazuma s više 

gospodarskih 

subjekata 

24.08.2016. 

 

1)    

866.630,00 

 

 

2) 

1.113.140,00 

 

 

 

 

 

24 mjeseca 

1.) MBM d.o.o.Zagreb, 

Lučko, Dolenice 8 

2.) Trgovina na veliko i 

malo KAKTUS  vl. 

Siniš Savić, Zagreb, 

Golobreška 1F 

24.08.2018.  

2. EV03/16-EVM 
Otvoreni postupak 

javne  
15.09.2016. 606.188,30  60 mjeseci 

IMPULSE  LEASING 
d.o.o. Velimira Škorpika 
24/1 Zagreb 

15.10.2021.  



 

3. 

 

EV-04/2016 

EVM 

Otvoreni postupak 

javne nabave 

 

 

21.12.2016. 

 

662.863,75 

 

12 mjeseci 

INA-Industrija nafte dd  

21.12.2017. 

 

 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2017. godinu  

 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. EV 06/16-EMV 

Otvoreni postupak 

javne nabave male 

vrijednosti  

Rekonstrukcija 

stambeno-poslovne 

građevine u 

poslovnu 

građevinu,Primorska 

Ulica, Karlovac 

10.02.2017. 7.816.266,31 300 dana 

Zajednica ponuditelja: 

SA Bišćan d.o.o 

Podvožić 16, Duga 

Resa; FRAK d.o.o., 

Jelaši 70, Karlovac; 

Venera d.o.o., Barilović 

1c, Barilović; GEO-

KOM d.o.o., J.bana 

Jelačića 87, Duga Resa; 

Geotehnika-

Konsolidacija d.o.o., 

Siget 16/B, Zagreb 

-- -- 

2. EV 05/16-EMV 
Otvoreni postupak 

javne nabave male 
03.04.2017. 1.315.226,25 12 mjeseci 

TOMA trgovina d.o.o. 

Donja Reka 24, 
03.04.2018. -------- 



vrijednosti 

Nabava pogrebne 

opreme za daljnju 

prodaju 

Jastrebarsko 

 

3. 

 

EV 01/17-EMV 

Najam kamiona sa 

nadogradnjom 

putem operativnog 

leasinga 

 

           

23.08.2017. 

 

942.679,80 

 

60 mjeseci 

ERSTE & 

STEIERMARKISCHE S – 

leasing d.o.o., Zelinska 3, Zagreb 

 

 

05.07.2022. 
 

4. EV 02/17-EMV Nabava nafte i 

destilata 

21.12.2017. 731.518,75 12 mjeseci INA – Industrija nafte d.d., 

Avenija Većeslava Holjevca 10, 

Zagreb 

21.12.2018. 

 
 

 


